EXTRATO DO CF 057/2022 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 057/2022, firmado com a empresa PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA
(Processo nº 202200058001341).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para o
fornecimento de material de expediente, de escritório e de artesanato para atendimento à
OVG, Sede, Unidades e Programas da OVG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações constantes no Termo de Referência nº 006/2022 (000029282501) e Edital
nº 51/2022 (000029476228).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total sob demanda de R$ 134.185,30 (cento e trinta e
quatro mil, cento e oitenta e cinco reais e trinta centavos), em conformidade com a
proposta apresentada pela CONTRATADA. (000031260871).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho
nº 547/2022 – DIAF (000029354101).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm./Financeira - OVG
Valtenis Martins Fonseca - Representante Legal da Empresa Contratada

Silvio Martins Fonseca – Representante Legal da Empresa Contratada.